
Elektronicky
podepsal

25.11.2021

Elektronicky
podepsal

25.11.2021

Elektronicky podepsal
Dan Camp
26.11.2021

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

o lom o u c k Ý k r a j, IČO: 60609460, se sídlem Krajského úřadu v Olomouci - Hodolanech,
Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00,

jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný

zastoupený

Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací

IČO: 70960399

DIČ: CZ70960399

se sídlem: Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120, PSČ 77900, zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14. 11. 2002

zast. Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje, p. o.

ve věcech smluvních oprávněn jednat Ing. Ivo Černý, technický náměstek, na základě pověření

bankovní spojení

vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č, j. H-325/2002 ze dne 28. 2. 2002 a jejích dodatků

a 

McDonalďs ČR spol. s.r.o.

Se sídlem Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jínonice

IČO: 161 91129

DIČ: CZ16191129

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 1901

zast. Daniel Gerhart Camp, jednatelem

tel:

e-mail:

uzavírají v souladu s ustanovením §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto -

jako nájemce,

dále jen nájemce či budoucí oprávněný

I.



Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2021 Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti, jejímž předmětem bylo "Restaurace McDONALD'S Náklo včetně Pylonu
(Unčovice)"

2. Správa silnic Olomouckého kraje / pronajímatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru
smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. .

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaná
zaručeným elektronickým podpisem.

I V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona Č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Příloha Č. 1 - Smlouva Č. 10b-135-21 ze dne 8. 4. 2021

V Olomouci dne: viz e-podpis
Podepsal Ing. Ivo černý

I n9 I va ON: cn=lng. Ivo Černý, c=CZ,
• o=~prá~.a silnic Olomouckého

kraje, přlspěvkováev , organizace, ou=9043,

e rn Y email=

................................ ~Q.tq9.;.~~~~.·.1.~.. 14 12:35:08
Správa silnic Olomouckého kraje, p. o.
Ing. Ivo Černý, technický náměstek

V Praze dne: viz e-podpis

McDonalďs ČR spol. s.r.o.
Daniel Gerhart Camp, jednatel



"..-....... Elektronicky
~ pdepsal

ó f 05.03.2021

..:Q 
I'~

~ I'l •••• "'"

~ .:~ '- ~
: I) -'(

~.4, ... ~~~

Elektronicky
podepsal

05.03.2021

Nájemní smlouva
a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky:

o lom O u c k Ý k r a j, IČO: 60609460, se sídlem Krajského úřadu v Olomouci -
Hodolanech, Jeremenkova 40a, PSČ 779 11,
jako vlastník nemovitosti či budoucí povinný
zastoupený
Správou silnic Olomouckého kraje, přrspěvkovou organizací
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399
se sídlem: Olomouc, Llpenská 120, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14. 1. 2002
zast. Ing. Ivo Černý, technický náměstek Správy silnic Olomouckého kraje, p. o.
bankovní spojení

vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č. j. H-325/2002 ze dne 28. 2. 2002 a jejích dodatků

a

McDonald's ČR spol. s.r.o.
Se sídlem Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jínonice
IČO: 161 91129
DIČ: CZ16191129
společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, odd.
C, vložka 1901
zast. Tomaszem Eugeniuszem Rogazcem, jednatelem
e-mail:
tel: kontaktní osoba
jako nájemce,
dále jen nájemce či budoucí oprávněný

A. 
Nájemní smlouva

Článek 1.
Základnf ustanovení

1. Vlastníkovi přísluší na základě rozhodnuti o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů (zák. č.
157/2000 Sb.) vlastnické právo k nemovitosti p. č, 91/1 o celkové výměře 22189m2 v k. Ú.
Unčovice, obec Litovel, LV 180 (č. silnice 11/635 a 11/449).

2. Nájemce provádí stavbu "Restaurace McDONALD'S Náklo včetně Pylonu (Unčovice)" (dále
jen stavba), na nemovitosti citované v čl. 1. odst. 1.

3. Vlastník touto smlouvou pronajímá nájemci část pozemku specifikovanou v čI. 1, odst. 1 této
smlouvy, jak je vyznačeno na situačním nákresu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou a počíná dnem:
a) uvedeným v rozhodnutl na uzavírku, nebo
b) faktického zahájení prací, nebo
c) povolení prací dle zvláštního užívání pozemní komunikace,



a to podle toho, která ze shora uvedených rozhodných skutečnostf nastane Jako prvnf. Nájem
skončí nejpozději dnem uvedeným v protokolu o převzetí stavby (případně v záznamu ve
stavebním deníku), maximálně však uplynutím jednoho roku ode dne počátku uzavírky.

Článek 2.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen šetřit majetek vlastníka.

2. Nájemce plně odpovídá za dopravní značení z hlediska silničního provozu.

3. Nájemce je povinen při budování stavby dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejm. z. č,

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a povinnosti uložené mu silničním správním orgánem.

4. V případě zásahu do vozovky je nájemce povinen zabezpečit před ukončením stavby svým
nákladem provedení obnovy vozovky, tj. jejích konstrukčních, podkladních a obrusných vrstev
v souladu s vyjádřením k umístění a realizaci stavby.

5. Nájemce je povinen oznámit vlastníkovi písemně předem jakoukoliv potřebu opravy inženýrské
sítě, jejíž provedení by mohlo mít vliv na stav pozemní komunikace.

6. Nájemce je povinen neprodleně ode dne obdržení písemné výzvy od Správy silnic Olomouckého
kraje, p. o. provést vytýčení rozvodných zařízení umístěných v dotčené silnici.

7. Nájemce je povinen poskytnout podklady (zákres umístěného rozvodného zařízení) a odborný
dozor při provádění stavebních prací ze strany SSOK nebo smluvně dohodnutých zhotovitelů při
provádění stavebních prací v dotčené silnici, při kterých by mohlo dojít k poškození rozvodných
zařízenf.

8. Nájemce je povinen dotčený pozemek vyklidit ke dni ukončení prací.

9. Nájemce je povinen písemně oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny
vztahující se k tomuto právnímu vztahu a to zejména v osobě nájemce apod. V případě porušení
této povinnosti je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu a to ve výši 1.000,· Kč.
Smluvní pokuta je splatná do jednoho týdne ode dne obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

Článek 3.
Nájemné

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že za užívání výše uvedené nemovitosti zaplatí nájemce
Správě silnic Olomouckého kraje, p. o. nájemné, a to zpětně za celé období nájmu, v souladu se
směrnicí SSOK Č. 46/2014.

Výše nájemného je stanovena dohodou účastníků a to následovně:

Cena za den dle délky zásahu x počet dnů trvání zásahu
Výpočet je zahájen od data
a) uvedeného v rozhodnutí na uzavírku, nebo
b) faktického zahájení prací, nebo
c) povolení prací dle zvláštního užívání pozemní

komunikace,
a to podle toho, která ze shora uvedených rozhodných
skutečností nastane jako první, a ukončen dnem
uvedeným v předávacím protokolu o skutečném převzetí
stavby, maximálně však na dobu jednoho roku.
Předávací protokol (podklad k fakturaci) bude předán na
účtárnu k fakturaci do 15 dnů ode dne podpisu
předávacího protokolu, nejpozději však do 10.tého
následujícího měsíce.

Protlak ... silnice II. a III. třídy ... 300,·Kč/bm

2



Uloženi do přikopu, chodníku a zel. pásu '" silnice II. třídy ... do 400bm ... 600,-Kč/den

Pokud by vypočtené nájemné činilo méně než 300,- Kč za celé sjednané obdobf, stanovuje se
částkou 300,- Kč.

Platba bude provedena v hotovosti nebo převodem na účet SSOK, vedený u
Daňový doklad bude vystaven a zaslán nájemci na emailovou

adresu do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu. Splatnost
daňového dokladu bude 21 dnů od jeho vystavení. Takto stanovená úhrada je bez DPH.

4. Pro přfpad nezaplacenf nájemného ve lhůtě stanovené touto smlouvou, uhradí nájemce úrok z
prodlení v souladu s obecně závazným právním předpisem.

Článek 4.
Způsoby ukončení smlouvy

1. Před uplynutim sjednané doby lze tuto smlouvu ukončit:

a) pisemnou dohodou účastníků s uvedením data, ke kterému nájem skončí,
b) písemnou výpovědí bez výpovědní doby v souladu s ust. § 2232 NOZ,
c) písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou z důvodů porušení ustanovení článku 2,

odst. 1, odst. 3.

2. V případě, že po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám při realizaci stavby, že pronajatý
pozemek nebude dotčen, zavazují se účastníci této smlouvy uzavřít mezi sebou dohodu o zrušení
této smlouvy.

B. 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

o lom o u c k Ý k r aj, IČ: 60609460, se sídlem Krajského úřadu v Olomouci -
Hodolanech, Jeremenkova 40a, PSČ 779 11,
jako budoucí povinný
zastoupený
spravcu silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací,
ICO: 70960399
DIČ: CZ70960399
se sídlem: Olomouc, Lipenská 120, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14. 11.2002
zast. Ing. Ivo Černý, technický náměstek Správy silnic Olomouckého kraje, p. o.
bankovní spojení

vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č. j. H-325/2002 ze dne 28. 2. 2002 a jejích dodatků

a

McDonald's ČR spol. s.r.o.
Se sídlem Radllcká 740/113c, 158 00 Praha 5 - Jínonice
IČO: 161 91129
DIČ: eZ16191129
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd.
e, vložka 1901

3



zast. T zem Rogazcem, jednatelem
e-rnall:
tel: kontaktní osoba

jako budoucí oprávněný

Článek 1.
Základnf ustanoveni

1. Budoucímu povinnému přísluší na základě rozhodnutf o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů
(zák. č. 157/2000 Sb.) vlastnické právo a to k pozemku zapsaném na LV Č. 180 pro k. Ú.
Unčovice, obec Litovel, pozemek p. Č. 91/1, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 22189
m2 (dále jen služebný pozemek).

2. Budoucí oprávněný provádí stavbu "Restaurace McDONALD'S Náklo včetně Pylonu
(Unčovice)" (dále jen stavba), na pozemku budoucfho povinného citovaného v čI. 1. odst. 1.
Rozsah, v jakém stavba budoucího oprávněného zasáhne služebný pozemek, je zakreslen na
přiloženém situačním plánu.

Článek 2.
Budoucf služebnost

1. Budoucí oprávněný se zavazuje, že do dvou měsíců od právní moci kolaudačního souhlasu stavby
citované v Článku 1 odst. 2 zašle budoucímu povinnému doporučeným dopisem, případně
emailem, návrh smlouvy o zřízení služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v části B.,
této smlouvy, opatřeného přílohami, a to:

a) geometrickým plánem se zaměřením služebnosti,
b) odborným posouzením znalce, příp. znaleckým posudkem o ceně za zřízení služebnosti,
c) předávacím protokolem stavby,

a vyzve jej k uzavření smlouvy o zřízenf služebnosti.

2. Účastníci se zavazují uzavřít mezi sebou smlouvu o zřízení služebnosti do jednoho měsíce od
doručení návrhu smlouvy, který bude splňovat náležitosti sjednané touto smlouvou a stanovené
obecně závaznými právními předpisy, včetně přfloh dle předchozího ustanovení.

3. Budoucí povinný, není povinen uzavřít s budoucím oprávněným smlouvu o zřízeni služebnosti dle
předchozích ustanovení, pokud budoucí oprávněný řádně, včas a v plné výši neuhradil nájemné
dle Článku 3. nájemní smlouvy podle části A této smlouvy.

Článek 3.
Obecné náležitosti smlouvy o zřízenl služebnosti

1. Vlastník jako povinný zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost, spočívající ve strpění uložení
kanalizačního a vodovodního potrubí a kabelového vedení VN, která bude váznout na
služebném pozemku p. č. 91/1, druh pozemku ostatn! plocha zapsaném na LV Č. 180 pro k. Ú.
Unčovice, v rozsahu, jak je zakresleno v geometrickém plánu na zaměření služebnosti. Povinný
se dále zavazuje strpět provádění veškerých oprava běžné údržby kanalizačního a vodovodního
potrubí a kabelového vedenf VN a strpět vstup oprávněných za tímto účelem na předmětný
služebný pozemek.

2. Oprávněný ze služebnosti toto právo přijímá a povinný ze služebnosti se zavazuje toto právo trpět
a respektovat.

3. Oprávnění jsou povinni před prováděním oprava údržby stavby toto oznámit straně povinné.

4. Oprávnění a všechny osoby jimi pověřené a zmocněné se budou chovat tak, aby co v nejmenší
míře omezovaly povinného ve výkonu vlastnických práva aby co nejvíce šetřily jeho majetek.

4



V případě, že oprávnění způsobí v souvislosti s výkonem práva odpovídající pozemkové
služebnosti, tj. opravami nebo provozem stavby, povinnému škodu na majetku, jsou oprávnění
povinni tuto škodu na své náklady odstranit. Pokud nelze tuto škodu naturálním způsobem
odstranit jsou oprávnění povinni ji uhradit v plné výši bez zbytečného odkladu.

Oprávněný je povinen zajistit podání návrhu na zápis služebnosti do katastru nemovitostí. Veškeré
náklady související se zřízením služebnosti, zejména náklady spojené se sepisem smlouvy,
zpracováním odborného posouzení znalce nebo zpracování znaleckého posudku, podáním návrhu
na vklad, úhradou správního poplatku apod., se zavazuje nést strana oprávněná

7. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

8. Náklady vznikající v souvislosti s vybudováním, údržbou a opravami stavby je povinen hradit
oprávněný.

Článek 4.
Úhrada za služebnost

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že služebnost je zřízena úplatně, a to formou jednorázové
úplaty. Způsob stanovení jednorázové úplaty bude na základě odborného posouzení soudním
znalcem (cena v místě a čase obvyklá), dle směrnice SSOK SM 46-2014.

2. Nedosáhne-Ii výpočet náhrady částky 1.000,- Kč, je stanovena náhrada za zřízení služebnosti
v minimální výší 1.000,- Kč bez DPH. Daňový doklad bude vystaven a zaslán oprávněnému na
emailovou adresu do 15 dnů od podpisu smlouvy o zřízení služebnosti
posledním z účastníků. Splatnost daňového dokladu bude 21 dnů od jeho vystavení. Platba bude
provedena v hotovosti nebo převodem na účet SSOK, vedený u

C.
Závěrečná ustanovení

1. PROLOMENí MLČENLIVOSTI
Smluvní strany prohlašují, že bez ohledu na jiná ustanovení těchto smluv či ujednání smluvních
stran obsažená v jiných jimi uzavřených dohodách se povinnost mlčenlivosti nevztahuje na
zpřístupnění jakýchkoli informací v rámci skupiny nájemce (koncern McDonalďs, vč. dalších forem
podnikatelského seskupení).

2. AUDIT A ZAKÁZANÉ PRAKTIKY
Vlastník je povinen vést přesné účetní knihy a záznamy s podklady, podrobné faktury a doklady o
výdajích vynaložených nájemcem, a účetní knihy, záznamy a dokumentace musí být na požádání
poskytnuta k provedení auditu nebo kontroly ze strany nájemce nebo jeho zástupců.

Zakázanými praktikami při realizaci smlouvy jsou:
• paušální zálohové platby hrazené mezi smluvními stranami před provedením prací, které

nejsou rozepsané či popsané;
• hotovostní platby mezi smluvními stranami v místní měně nebo obdobný ekvivalent;
• hotovostní zálohy nebo platby záloh mezi smluvními stranami na výdaje per díem nebo jiná

obdobná ujednání;
• náhrady výdajů bez přiměřených připojených podkladů pro platbu;
• vzájemné poskytování úvěrů;
• platby ponechané na volném uvážení ze strany nájemce, např. platby umožňující třetím

stranám získat prémii nebo příplatek za rychlejší provedení prací než je standardní či běžné;
• zadávání služeb, které mají být poskytovány, subdodavatelům, nebo delegování povinností

bez výslovného písemného souhlasu nájemce;
• postupování práva vlastníka dostávat platby od nájemce třetí straně nebo na účty vedené ve

třetí zemi;

5



• odměny za dosažení určitých cílů (záměrem tohoto ustanovení je zabránit poskytnutí plateb,
které by podporovaly úplatkářství nebo korupci).

3. PROTIKORUPCNI USTANOVENI
Vlastník prohlašuje a zaručuje, že neporušil ani neporuší zákony, sankce či předpisy o boji proti
úplatkářství, tajným provizím nebo o boji proti legalizaci výnosů z trestné činnosti. Vlastník
prohlašuje a zaručuje, že žádný jeho vedoucí pracovník, ředitel, partner, vedoucí zaměstnanec,
zaměstnanec nebo zástupce nenabídl, neslíbil, neprovedl ani nepovolil (ani nenabídne, neslíbí,
neprovede ani nepovolí) žádné platby nebo převody peněz nebo dar čehokoli hodnotného, a to
bud' přímo nebo nepřímo, v souvislosti s transakcemi na základě smlouvy nebo s jinými
transakcemi týkajícími se nájemce, státnímu úředníkovi; nebo jakékoliv fyzické či právnické osobě
s vědomím, že jakákoli část těchto plateb nebo převodů bude předána státnímu úředníkovi, pokud
tato nabídka, příslib, platba nebo převod by porušovaly jakékoliv zákony. Vlastník se dále
zavazuje, že nebude provádět usnadňující či urychlující platby v souvislosti se smlouvou nebo
jakýmikoliv jinými transakcemi, jejichž účastníkem je nájemce.

Výraz "státní úředník", jak se používá výše, označuje vedoucího pracovníka, zaměstnance nebo
zástupce státního úřadu, včetně ministerstev, orgánů vlády nebo státem vlastněných nebo
ovládaných podniků, kandidáta na politickou funkci, politickou stranu, funkcionáře politické strany,
státem vlastněné podniky, sociální nebo veřejně činné organizace, nebo nejbližší rodinné
příslušníky státnlho úředníka. Mezi státní úředníky patří policejní úředníci, osoby zodpovědné za
vydávání úředních povolení nebo licencí, zdravotní inspektoři, úřady práce a zaměstnanci
společností či subjektů ve vlastnictví státu, např. ropných společností, zpravodajských médií,
dopravních společností, nemocnic, škol a univerzit.

4. V případě, že vlastník toto prohlášení a záruku poruší, nájemce má nárok na všechny prostředky
nápravy, zejména na náhradu škody anebo právo vypovědět smlouvu s okamžitým účinkem.

5. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení
smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

7. Smluvnl strany prohlašujI, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobod
né vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Olomouci dne V Praze dne

Správo.;iI~iC Olomouckého kro
pnspevková organizace
poštovní přihrádka 37

Lipenská 753/120, 779 00 Olomou

š'~';á'~~'~ii~j~''Oi~~~~~kéh~'k .
Ing. Ivo Cerný, technický n

t ~~"'"''
je spol. S-'.O.

6



Správa silnic Olomouckého kraje, p.o,
souhlasí S navrhovaným stavebnfm záměrem.

~.J.: ~€!''0\1.-'L:>~ ~~~~\~'V\\,:\j

Datum: ~~ ~'~l

SprOvo silnic Olomouckého krole
pftsplvko\lá organizace

Středi8ko tldržby Olomouc
poštovní přihrádka 37

J..lpcn.U 120. 719 00 Olomouc H'

'.10/1

99/1

------
Nun,l.Ybr
RESTAURACEMcDONALD'S NAKLO (UN(;OVICE)
n~z",d"_lu
KOORDINAČNI SITUACE - SITĚ (VODA, KANALIZACE, VN, SLP) 4n:II.Onlgl.SJ.o.





Supplier name Olomoucký kraj/Olomouc region represented by
název dodavatele company .Road administration of the Olomouc

region"
MeD entity name Náklo
název McD entity
Subject of the deal Settlement agreement.
Předmět plnění Agreement about publication in the public

register of contracts. Main contract already
closed at 8.4.202l.

Value of the deal Without financial performance
hodnota plnění
Department/Projeet owner DevelopmentjG
Oddělení/vlastník projektu
Other important information -
Ostatní důležité informace


